ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT

         Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586

  Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

   Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 007/2016

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Figueirópolis d’Oeste, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o gabarito oficial das provas escritas objetivas aplicadas no dia 12 de junho de 2016,

referente ao Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2016, conforme

abaixo discriminado:

QUESTÕES
AGENTE

COMUNITÁRIO
DE SAÚDE

AGENTE DE COMBATE
A ENDEMIAS

AGENTE DE
MANUTENÇÃO

URBANA E RURAL

ALIMENTADOR
DE SISTEMA

APLIC
1.  A A A D

2.  C C D B

3.  B B C A

4.  A A C D

5.  D D B B

6.  B B D B

7.  A A B A

8.  B B A B

9.  A A D D

10.  C C C C

11.  D D A D

12.  B B B B

13.  A A B A

14.  D B C D

15.  B D C C

16.  A B C NULA*

17.  B D D B

18.  A B C D

19.  C A A C

20.  C D B NULA*

21.  B C  B

22.  A B  A

23.  C B  A

24.  C C  B

25.  D C  D

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT

         Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586

  Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

   Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br

QUESTÕES
ANALISTA

ADMINISTRATIVO
ANALISTA DE

SISTEMAS
COVEIRO ELETRICISTA ENFERMEIRO

1.  D D A A D

2.  B B D C B

3.  A A C B A

4.  D D C A D

5.  B B B D B

6.  B B D B B

7.  A A B A A

8.  B B A B B

9.  A D D A D

10.  C C C C C

11.  D D A D D

12.  B B B B B

13.  D D B A D

14.  B C C C D

15.  A A C B B

16.  B A C B B

17.  D C D D D

18.  C C C C A

19.  C B A B A

20.  A C B A C

21.  A D  D B

22.  D B  A C

23.  A A  C D

24.  B D  C C

25.  D C  A D

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT

         Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586

  Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

   Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br

QUESTÕES ENGENHEIRO CIVIL
FISCAL DE VIGILÂNCIA

SANITÁRIA
JARDINEIRO

MÉDICO CLÍNICO
GERAL

1.  D A A D

2.  B C D B

3.  A B C A

4.  D A C D

5.  B D B B

6.  B B D B

7.  A A B A

8.  B B A B

9.  D A D D

10.  C C C C

11.  D D A D

12.  B B B B

13.  D A B D

14.  B D C D

15.  A B C B

16.  NULA* D C C

17.  D A D A

18.  C A C A

19.  A D A C

20.  B C B C

21.  C B  A

22.  D D  B

23.  B B  C

24.  C C  D

25.  A A  D

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua São Paulo, nº 236 – Centro – Figueirópolis D’Oeste – MT

         Fone: (65) 3235-1595 – Fax (65) 3235-1586

  Email: prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

   Site: www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br

QUESTÕES
MONITOR
ESCOLAR

PROFESSOR PEDAGOGIA
– EDUCAÇÃO INFANTIL

PSICÓLOGO

1.  A D D

2.  B B B

3.  D A A

4.  A D D

5.  C B B

6.  A B B

7.  B A A

8.  C B B

9.  D D D

10.  C C C

11.  D D D

12.  D B B

13.  A D A

14.  B D D

15.  B A B

16.  C D B

17.  C B D

18.  A B C

19.  D D B

20.  C A C

21.   A D

22.   C C

23.   C D

24.   D A

25.   C A

* ALTERADO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Figueirópolis D’Oeste - MT, 23de junho de 2016.

LINO CUPERTINO TEIXEIRA
Prefeito Municipal